
 

 

 

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2017 M. RUGPJŪČIO 24 D. SPRENDIMO NR. TS-281 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO LĖŠŲ NAUDOJIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

2021 m. balandžio 15 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Šio projekto tikslas papildyti bei pakeisti Raseinių rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio 

verslo rėmimo lėšų naudojimo tvarkos aprašą, siekiant padėti nuo COVID-19 pandemijos 

nukentėjusiam verslui, padengiant dalį priskaičiuotos vietinės rinkliavos kainos. 

Pagrindinis pasikeitimas pritarus minėto tvarkos aprašo pakeitimams bus tai, jog viešbučių, 

maitinimo, prekybos, sporto ir kitų paslaugų teikėjai, nukentėję nuo COVID-19 pandemijos SVV 

subjektai (rinkliavos mokėtojai), galės pretenduoti gauti paramą - 50 % priskaičiuotos vietinės 

rinkliavos kainos kompensavimui už apmokėtas komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo 

išlaidas, kurios patirtos einamaisiais metais Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbto karantino 

laikotarpiu, bet ne daugiau kaip 500 eurų. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Pakeitus tvarkos aprašą, bus prisidedama prie Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbto 

karantino metu įvestų apribojimų pasekmių sušvelninimo verslui. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nėra. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinis vertinimas atliktas (pridedama). 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 

 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyr. specialistė Rūtenė Žemkauskienė 

 

 

Vyr. specialistė     Rūtenė Žemkauskienė 


